СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  30.12.2021 г.  № 41
п. Дубровка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 25.10.2018 г.  № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 25.10.2018 г.  № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.
4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

Ю.Ф. Зияитдинова
Глава Дубровского сельского поселения                                Т.Г. Хаиров
2